
Odbor projektů a grantů - hledá pracovníka na pozici  

„Koordinátor vzdělávání pedagogů ZŠ a SŠ pro potřeby projektu Otevřená 
věda“ 
  
  
Pracovní náplň:  

 Kompletní organizační zajištění vzdělávacích kurzů, odborných seminářů, vědeckých kempů 
pro pedagogy ZŠ a SŠ se zaměřením na „přírodovědné a technické obory“  

 Návrh programu vzdělávacích kurzů, zajištění lektorů a organizace v místě konání  

 Aktivní spolupráce při návrhu nových výukových hodin (výukových listů) pro ZŠ a SŠ ve výše 
uvedených oborech  

 Koordinace pedagogů a metodiků při přípravě výukových listů  

 Organizace pilotáže výukových hodin dle vytvořených metodik proškolenými pedagogy  

 Tvorba a aktualizace obsahové náplně webových stránek projektu  

 Aktivní propagace a prezentace výstupů projektu v České republice  

 Komunikace s poskytovatelem dotace a dodavateli služeb  

 Příprava podkladů pro monitorovací zprávy projektu a závěrečný audit.  
  
  
Kvalifikační předpoklady:  

 VŠ, nejlépe pedagogického zaměření  

 zkušenost s koordinací podobných aktivit financovaných z fondů EU výhodou  

 znalost práce s MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook), Internet, zvládání běžných 
kancelářských činností  

 vhodné i pro absolventa s pedagogickým vzděláním  

 anglický jazyk slovem i písmem  
  
  
Osobnostní předpoklady:  

 zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost, svědomitost a pečlivost  

 kultivovaný psaný i mluvený projev  

 společenské vystupování  

 schopnost týmové práce  

 komunikativnost  

 kreativita  

 časová flexibilita (služební cesty)  
  
  
Nabízíme:  

 mladé a dynamické prostředí, příjemné pracoviště v centru Prahy  

 perspektivní zaměstnání a zázemí prosperující a dynamicky se rozvíjející společnosti  

 příležitost k seberealizaci při zodpovědné a zajímavé tvůrčí práci  

 možnost osobního rozvoje, jazykové i odborné vzdělávání  

 odpovídající mzdové ohodnocení, zaměstnanecké výhody.  
  
 
Termín nástupu od 01. 05. 2014.  
  
  
Jedná se o pracovní poměr na dobu určitou do 30. 06. 2015 s možností dalšího prodloužení.   



  
Přihlášku se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem v českém zašlete nejpozději do  
21. 3. 2014 na e-mail kaderabkova@ssc.cas.cz, nebo na adresu: 
  
Romana Kadeřábková 
Středisko společných činností AV ČR v. v. i. 
Personální odděleni 
Národní 1009/3 
110 00 Praha 1. 

mailto:kaderabkova@ssc.cas.cz

